Ata Nº1.664/2017  1

Ata da Reunião ordinária do dia 06/11/2017. Aos seis dias do mês de 2

novembro de 2017 (dois mil e dezessete) na Sala das Sessões da Câmara do 3

Plenário Dr. Manoel Cataldo, devidamente convocados pelo Presidente 4

comparecem os senhores vereadores, a Mesa Diretora composta pelo 5

Presidente Rafael Luiz Marques, Vice Presidente Cleber da Silva Lopes, 1º 6

Secretário Claudiomir do Amaral, 2º Secretário o vereador Angelo Rodrigues 7

Vicente e os demais vereadores, Adriano Aloisio Amaro, Evani Tavares, João 8

Araújo de Andrade, José Antônio Rocha, Nedson Soares de Souza Lima, 9

Ronaldo da Silva, Washington Luiz Nunes Apolinário.O presidente 10

suplicando pela proteção de Deus, dá por aberta a sessão, parabeniza os 11

vereadores Ronaldo - Buiú, João Araújo e os servidores Waltair e Carlinhos 12

pela passagem de suas datas natalícias e lê uma mensagem da importância da 13

"Campanha Novembro Azul" e  solicita  ao 1º secretário verificação de quorum 14

e a leitura da Ata da Reunião Ordinária do dia 30/10/2017,aprovada pelos 15

vereadores.Prosseguindo os trabalhos foi feita a leitura do requerimento  16